
UCHWAŁA NR XIX/166/2012  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r.  
 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wyg asają z końcem roku 
bud żetowego 2012 
 

 
Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

     § 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2012: 

- wydatki w wysokości 211 860,87 zł w dziale 700 rozdziale 70005 z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zakończenia termomodernizacji Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie, 

- wydatki w wysokości 100 000 zł w dziale 710 rozdziale 71095 z przeznaczeniem na 

dokończenie remontu budynku Starostwa Powiatowego przy ul Niedziałkowskiego. 

- wydatki w wysokości 25 702,08 zł w dziale 750 rozdziale 75020 z przeznaczeniem 

na dostawę i montaż mebli biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Choszcznie.  

 

     § 2. Ustala się plan finansowy wydatków bieżących: 

- dział 750 rozdział 75020 § 4300 – 25 702,08 zł,  

 

     § 3. Ustala się plan finansowy wydatków majątkowych: 

- dział 710 rozdział 71095 § 6050 – 100 000,00 zł, 

- dział 700 rozdział 70005 § 6050 – 211 860,87 zł. 

 

     § 4. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w §1  

na 30 czerwca 2013 roku. 

 

    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 


